
 

     
 

 

Parkentgelte für das Parkhaus Stadtmitte 

 
der Stadt Fellbach, Amt für Hochbau und Gebäudemanagement 

 

I. Kurzzeitparker                      (nur 1.UG)              Euro (incl. MwSt) 

1. Tagestarif 

Mo. - Fr. 7.00 bis 19.00 Uhr, Sa. 7.00 bis 14.00 Uhr 

a.) jede angefangene Stunde kostenlos 

b.) jede weitere angefangene Stunde 1,00 

2. Tageshöchstbetrag 10,00 

3. Nacht-, Sonn- und Feiertagstarif 

Mo. - Fr. 19.00 bis 7.00 Uhr,  
Sa. ab 14.00 bis Mo. 7.00 Uhr 

Sonn- und Feiertag pauschal 1,00 

     

     

ab 19.00 bis 7.00 Uhr Vorauszahlung am Kassenautomaten möglich 1,00 

II. Dauerparker 
                                                              
nur 2. UG, ab 19.00 Uhr geschlossen        Euro (incl. MwSt) 

1. Jahrekarte uneingeschränkt 430,00 

2. Monatskarte uneingeschränkt 38,00 

3. Jahreskarte eingeschränkt 260,00 

Mo. - Fr.  6.00 bis 21.15 Uhr 

Sa. 6.00 bis 21.15 Uhr 

4. Monatskarte eingeschränkt 23,00 

Mo. - Fr.  6.00 bis 21.15 Uhr 

Sa. 6.00 bis 21.15 Uhr 
 
 

Weitere Informationen erhalten Sie bei der  
Wohnungs- und Dienstleistungsgesellschaft Fellbach mbH 
Tel. 0711 / 57543-700 oder 
per Email: info@wd-fellbach.de      
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